
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 

Bakonycsernye, Rákóczi út 83. 
Tel: 22/413-001 

___________________________________________________________________________ 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
25/2021. (I.28.) határozata 

 
a TOP-2.1.3-16-FE1-2019-00003 számű “Záportározó építése Bakonycsernyén” c. projekt 

közbeszerzési eljárásának megindításáról 
 

1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Polgármestere rögzíti, hogy 2020. november 4. 
napjától hatályban van a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet, 
amelyben a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére vészhelyzetet hirdetett ki. A 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ 84) bekezdése szerint "Vészhelyzetben a települési önkormányzat 
Képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a 
polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatás körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti." 
 
2. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, mint Ajánlatkérő a KBT 115.§ (1) bekezdése 
szerinti nemzeti eljárásrendben kíván nyílt közbeszerzési eljárást lebonyolítani a „Záportározó 
építése és Súri-patak mederrendezése” című projekt megvalósítására. Az eljárás 
megindításához szükséges az ajánlattételi dokumentáció elfogadása. 
 
3. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete jogkörében eljáró Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 
Polgármestereként - tekintettel a 2. pontban . - az alábbi döntést hozom: 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, mint a „Záportározó építése és Súri-patak 
mederrendezése”tárgyú, EKR000038072021 azonosítószámú, a Kbt. 115. § (1) bekezdés 
szerinti nemzeti eljárásrendben bonyolítandó, nyílt közbeszerzési eljárást indít, melynek 
közbeszerzési dokumentációját jelen határozat mellékletét képező tartalommal fogadom 
el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
          Turi Balázs     Fidrich Tamásné 
         polgármester             jegyző 
     


